Mita fontis natura

Zephytion pro-
montorium.

Paretonius portus.
Hesperia. Apollo-
nia. Ptolemais.
Arſinoe. Cyrene.
Catabatmos.

Mapalia.

Asperi populorū
motes.

atq; ubi dies deficit; ibi noctem agunt. quanq;
in familias passim & sine lege dispersi nihil
in commune consultant: tamen quia singulis
aliquot simul coniuges & plures ob id liberi
agnatiq; sunt nusq; pauci. Ex his qui ultra de-
serta esse memorantur: Atlantes solem exe-
erantur: & dum oritur & dum occidit ut ipsis
agrisq; pestiferum. Nominā singuli non ha-
bent. non uestimentur animalibus. neq; illis in
quiete qualia ceteris mortalibus uisere datur.
Troglodyte nullarum opum domini strident
magis q; loquuntur. specus subeunt alunturq;
serpentibus. Apud garamantas etiā armenta
sunt ea: que obliqua ceruice pascuntur. Nam
pronis directa in humū cornua officiūt. Nul-
li certa uxor est. Ex his qui tam cōfuso paren-
tū coitu passim incertiq; nascunt: quos p suis
colant: forme similitudine agnoscūt. Augile
manes tantum deos putant: per eos deierant.
eos ut oracula consulunt: precati q; que uolūt:
ubi tumulis incubuere: p responsis ferūt som-
nia. Fœminis eorū solenne est nocte: qua nu-
būt: omniū stupro patere: qui cū munere ad-
uenerint: & tum cū plurimis cōcubuisse ma-
ximū decus. in reliquū pudicitia insignis est.
Nudi sunt Gamphasantes: armorūq; omniū

Atlantes.

Troglodyte.

Garamantes.

Augile.

Gamphasantes.

ignari. nec uitare sciunt tela nec iacere: ideoq; obuios fugiunt. neq; alioq; q; quibus idem in genij est: aut congressus aut colloquia patiūt. Bleinmyis capita absunt. uultus ī pectore est. Satyris prēter effigiē nihil humani. Aegypnum quę celebrat ea forma est. Hęc de africa. ASIAE prima pars Aegyptus inter catabat mon & arabas ab hoc littore penitus immissa donec ethiopiam dorso cōtingat: ad meridiē refugit terra expers īmbriū mire tamen ferti lis & hominū aliorūq; animaliū perfecunda generatrix: Nilus efficit amniū ī nostrū mate permeantiū maximus. Hic ex desertis africe missus nec statim nauigari facilis: nec statim nilus est: & cū diu simplex sequusq; descendit: circa Meroen late patentem insulam ī ethiopian diffunditur: alteraq; ex parte astabores altera astape dictus est. ubi rursus coit: ibi nomen hoc capit. Inde partim asper partim nauigia patiens in immanem lacum deuenit: ex quo prēcipiti impetu egressus & talenso alteram insulam amplexus usq; ad elephantilem urbē egyptiā atrox adhuc feruensq; decurrit: Tū demū placidior: & iam pene nauigabilis: primū iuxta certasorū oppidum triplex esse incipit. Deinde iterūq; diuisus ad Deltam &